
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MED CENTER COMERCIAL  054 00.874.929/0001-40 20,00 6,10 Não

2 WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA  083 66.000.787/0001-08 20,00 6,70 Não

3 DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA 
LABORATÓRIOS LTDA

 071 06.867.357/0001-58 25,00 11,50 Sim

4 HR SERVIÇOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS 
EIRELI

 088 28.288.997/0001-46 38,00 11,90 Sim

5 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA  025 11.308.834/0001-85 25,00 12,00 Não

6 MOLECULAR BIOTECNOLOGIA E REPRESENTAÇÃO 
LTDA

 081 15.562.934/0001-94 50,00 19,00 Sim

7 DMINAS COMERCIAL LTDA  091 97.543.701/0001-09 25,00 19,89 Sim

8 LOTTUS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  065 17.461.145/0001-92 59,90 25,01 Sim

9 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES  055 36.887.871/0001-16 40,00 40,00 Sim

10 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  001 82.478.140/0001-34 250,00 49,99 Sim

11 ALMEIDA BOSCO LABORATÓRIO DE ANÁLISES 
CLÍNICAS LTDA

 066 22.564.061/0001-14 80,00 80,00 Sim

12 LIFE CARE DIAGNOSTICOS EIRELI  085 34.637.297/0001-12 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 13:10:50
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Teste de diagnóstico rápido IGM/IGG para detecção qualitativa de anticorpos contra Sars-Cov-2 no sangue. Com registro 
na ANVISA
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,10 Valor Total: 6.100,00

Marca: BASALL Modelo: CX C/25

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA  062 11.308.834/0001-85 58,90 13,08 Não

2 CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA  033 02.248.312/0001-44 80,00 13,58 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 13:10:50
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: Teste Covid-19 AG(antígeno), amostras de SWAB da Nasofaringe. Com registro na ANVISA.
Quantidade: 700 Valor Unit.: 13,08 Valor Total: 9.156,00

Marca: VIDA Modelo: COVID-19 AG SE RAPIDO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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3 WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA  074 66.000.787/0001-08 40,00 13,61 Não

4 MED CENTER COMERCIAL  091 00.874.929/0001-40 77,00 38,58 Não

5 DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA 
LABORATÓRIOS LTDA

 021 06.867.357/0001-58 80,00 39,50 Sim

6 HR SERVIÇOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS 
EIRELI

 024 28.288.997/0001-46 70,00 39,80 Sim

7 MOLECULAR BIOTECNOLOGIA E REPRESENTAÇÃO 
LTDA

 039 15.562.934/0001-94 100,00 50,00 Sim

8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  038 82.478.140/0001-34 280,00 59,99 Sim

9 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES  095 36.887.871/0001-16 60,00 60,00 Sim

10 LOTTUS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  069 17.461.145/0001-92 89,90 89,90 Sim

11 ALMEIDA BOSCO LABORATÓRIO DE ANÁLISES 
CLÍNICAS LTDA

 059 22.564.061/0001-14 90,00 90,00 Sim

12 LIFE CARE DIAGNOSTICOS EIRELI  057 34.637.297/0001-12 100,00 100,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MED CENTER COMERCIAL  012 00.874.929/0001-40 154,00 77,06 Não

2 DMINAS COMERCIAL LTDA  035 97.543.701/0001-09 119,00 81,85 Sim

3 MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES 
EIRELI

 011 29.114.237/0001-85 139,00 86,90 Sim

4 FERNAMED LTDA  038 04.759.433/0001-86 105,00 98,50 Sim

5 HR SERVIÇOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS 
EIRELI

 075 28.288.997/0001-46 178,00 99,90 Sim

6 MAYRA FERNANDA SILVA CASTRO  067 40.059.410/0001-22 180,00 103,94 Sim

7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  099 82.478.140/0001-34 680,00 119,99 Sim

8 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES  042 36.887.871/0001-16 120,00 120,00 Sim

9 LOTTUS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  066 17.461.145/0001-92 139,90 139,90 Sim

10 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI  036 32.708.161/0001-20 200,00 200,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 13:10:50
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: Luva de procedimento em látex  caixa com 50 pares tamanho P
Quantidade: 100 Valor Unit.: 77,06 Valor Total: 7.706,00

Marca: MEDIX Modelo: CX C/01

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 13:10:50
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: Luva de procedimento em látex  caixa com 50 pares tamanho M
Quantidade: 200 Valor Unit.: 77,06 Valor Total: 15.412,00

Marca: MEDIX Modelo: CX C/01
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MED CENTER COMERCIAL  024 00.874.929/0001-40 154,00 77,06 Não

2 DMINAS COMERCIAL LTDA  064 97.543.701/0001-09 119,00 81,85 Sim

3 MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES 
EIRELI

 041 29.114.237/0001-85 139,00 86,90 Sim

4 FERNAMED LTDA  050 04.759.433/0001-86 105,00 98,50 Sim

5 HR SERVIÇOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS 
EIRELI

 072 28.288.997/0001-46 178,00 99,90 Sim

6 MAYRA FERNANDA SILVA CASTRO  007 40.059.410/0001-22 180,00 103,94 Sim

7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  044 82.478.140/0001-34 680,00 119,99 Sim

8 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES  080 36.887.871/0001-16 120,00 120,00 Sim

9 LOTTUS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  070 17.461.145/0001-92 139,90 139,90 Sim

10 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI  049 32.708.161/0001-20 200,00 200,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MED CENTER COMERCIAL  072 00.874.929/0001-40 154,00 77,06 Não

2 DMINAS COMERCIAL LTDA  026 97.543.701/0001-09 119,00 81,85 Sim

3 MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES 
EIRELI

 036 29.114.237/0001-85 139,00 86,90 Sim

4 FERNAMED LTDA  008 04.759.433/0001-86 105,00 97,50 Sim

5 HR SERVIÇOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS 
EIRELI

 090 28.288.997/0001-46 178,00 99,90 Sim

6 MAYRA FERNANDA SILVA CASTRO  009 40.059.410/0001-22 180,00 103,94 Sim

7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  003 82.478.140/0001-34 680,00 119,99 Sim

8 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES  067 36.887.871/0001-16 120,00 120,00 Sim

9 LOTTUS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  093 17.461.145/0001-92 139,90 139,90 Sim

10 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI  025 32.708.161/0001-20 200,00 200,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 13:10:51
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: Luva de procedimento em látex  caixa com 50 pares tamanho G
Quantidade: 150 Valor Unit.: 77,06 Valor Total: 11.559,00

Marca: MEDIX Modelo: CX C/01

3 de 4Gerado em: 13/04/2021 13:10:51

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG



_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   FABRÍCIO DOS SANTOS SIMONI

4 de 4Gerado em: 13/04/2021 13:10:51

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG


